
ZARZĄDZENIE NR 46/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej z
dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 68 ust. 9, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe   (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082)  oraz  §  29  ust.  2  pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§  1.  Wyznaczam  Pana  Dariusza  Jana  Horodeckiego  nauczyciela  dyplomownego  do
zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego
w Orli podczas jego nieobecności.

§  2.  1.  Zastępstwo  dyrektora  szkoły  obejmuje  okres  niewykonywania  funkcji
kierowniczej przez dyrektora szkoły w związku z wystąpieniem nieobecności w szkole.

2. Zastępstwo dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do
pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  z
dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu odwołania,
nie dłużej niż do końca kadencji dyrektora szkoły Pani Mirosławy Romaniuk.

Wójt
Leon Pawluczuk


